Great Food, Made Simple:

ProView™ FULLY COOKED BREADED CHICKEN BREAST CHUNKS

Pm\)& ew PRODUCT CODE: 64630-WG 4/5lbs, 20lbs Case
Foopn*®
Effective 1/29/2019 Address |1150 Aviation Blvd., Gainesville, Georgia 30501
Supersedes 11/30/2018 Phone |770-534-2344

GENERAL DESCRIPTION

I. 5LBS, FROZEN, FULLY COOKED BREADED CHICKEN BREAST CHUNKS.

II. TARGET BREADED CHUNK WEIGHT: 0.88

111. THIS PRODUCT IS PREPARED FROM FRESH, WHOLESOME CHICKEN, WHICH IS USDA INSPECTED.
IV. THIS PRODUCT SHALL BE FREE FROM OFF FLAVORS AND AROMAS AND DISCOLORATION.

INGREDIENT STATEMENT

Ingredients: Chicken Breast with Rib Meat, Water, Vegetable Protein Product (Isolated Soy Protein, Magnesium Oxide, Zinc Oxide, Niacinamide, Ferrous Sulfate, Vitamin B12,
Copper Gluconate, Vitamin A Palmitate, Calcium Pantothenate, Pyridoxine Hydrochloride, Thiamine Mononitrate, and Riboflavin), Salt, Sodium Phosphates. Predusted and
Battered With: Whole Wheat Flour, Yellow Corn Flour, Enriched Wheat Flour (Enriched with Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Wheat Gluten,
Salt, Leavening (Sodium Acid Pyrophosphate, Sodium Bicarbonate), Soybean QOil, Garlic Powder, Spices, Mustard, Whey. Breaded With: Whole Wheat Flour, Enriched Wheat Flour,
(Enriched with Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Salt, Leavening (Sodium Acid Pyrophosphate, Sodium Bicarbonate, Monocalcium Phosphate),
Soybean Oil, Garlic Powder, Spices, Dextrose, Corn Starch, Sugar, Yeast, Mustard, Extractives of Paprika. Breading is set in Vegetable Oil.

Contains: Wheat, Soy and Milk

GENERAL INFORMATION

Product Code: 64630 Shelf Life: Frozen /Unopened 365 Days
SPEC#: 64630 Shelf Life at Receiving: 50% Remaining
UCC Code (GTIN) 10889752646301 Finished Product Storage: Minimum -10° F / Max 10° F
VENDOR# N/A Storage Temperature Minimum -10° F /Max 10° F
EPC Code N/A Shipping Temperature Minimum -10° F /Max 20° F
ALLERGEN AND SENSITIVE INGREDIENT INFORMATION
CONTAINS: YES/NO |CONTAINS: YES/NO |CONTAINS: YES/NO
Wheat:| YES Tree Nuts:|No MSG:[No
Soybean:[YES Shellfish:|No Sulfites:|No
Peanut:|No Fish:|No Colors:|No
. Celery,
Dairy:[YES Eggs:|No Other: Mustgrd
PACKAGING INFORMATION
Net Weight of Bag 5[lbs. Case Dimensions 17.375"L X 11.375"W X 9.875"H
Gross Weight of Bag 5.04(Ibs. Case Cube 1.09 ft3
Bags per Case 4|bags Pallet Cube 91.8 ft3
Counts / Bag 81-108(Portions  |Ti 9
Net Case Weight 20(lbs. High 8
Gross Case Weight. 21.68|lbs. Cases/Pallet 72
Counts / Case 324-432|Portions

_ PRODUCT FORMULATION / MMA STATEMENT
John Soules Foods, Inc. certifies that the above information is true and correct and that a serving size of four chunks at a 3.50 oz. serving

of the above product (ready for serving) contains _2.00 oz. Of equivalent meat/meat alternate when prepared according to directions.
This product also provides_1.25 grain equivalent credits per a serving size of four chunks at a 3.50 oz. serving. | further certify that any
APP used in the product conforms to the Food and Nutrition Service Regulations (7CFR Parts 210, 220, 225, 226, Appendix A as
demonstrated by the attached supplier documentation.

/ Nutrition Facts
ProYiew 64630-WG ProYiew 64630-WG s Size (69,
raeat BREADED FULLY COOKED ot BREADED FULLY COOKED erving Size (99g)
CHICKEN BREAST CHUNKS CHICKEN BREAST CHUNKS Senvinge Per Container
R z Amount Per Serving
Calories 160 Calories from Fat 40
% Daily Value*
Total Fat 4g 6%
PROD. DATE: 0711972018 PROD DATE 07/192018 Saturated Fat 1g 5%
I H H ‘ ‘ ” ‘ Trans Fat Og
o L e Cholesterol 40mg 13%
NOT LABELED FOR SALE (01) 1 0889752 64630 1 NOT LABELED FOR SALE (01) 1 0889752 64630 1 Sodium 430""9 18%
KEEP FROZEN NET WT. 20 LBS. KEEP FROZEN NET WT. 20 LBS.
Total Carbohydrate 15g 5%
Dietary Fiber 1g 4%
Sugars Og
Protein 179
Vitamin A 2% - Vitamin C 2%
Calcium 2% + lron 8%
*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie
diet. Your daily values may be higher or lower
depending on your calorie needs:
2000 2,500
Total Fat Less than 659 809
Saturated Fat Less than  20g 259
Cholesterol Lessthan 300mg  300mg
Sodium Less than 2,400mg 2.400mg
Total Carbohydrate 300g 3759
Dietary Fiber 259 309
Calories per gram:
Fat® + Carbohydrate 4 + Protein 4

CONFIDENTIAL



